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VII Międzynarodowa Konferencja Naukowo-Techniczna MATERIAŁY
WĘGLOWE I KOMPOZYTY POLIMEROWE odbędzie się w dniach: 13 – 16 listopada 2012
roku w Ustroniu-Jaszowcu. Konferencja ta jest organizowana przez Instytut Inżynierii
Materiałów Polimerowych i Barwników w Toruniu, Polskie Towarzystwo Węglowe oraz
Sekcję Węglową Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego.

Celem konferencji jest prezentacja aktualnych wyników badań i tendencji dalszego rozwoju
w zakresie otrzymywania, badania i zastosowania materiałów węglowych i ich kompozytów
polimerowych. Zamierzeniem organizatorów jest stworzenie forum do wymiany poglądów
i doświadczeń, oraz zwiększenie integracji pomiędzy środowiskiem naukowym i przemysłem.

W programie konferencji przewiduje się wygłoszenie: referatów (30min), komunikatów (15 min) oraz
prezentację posterów. Prezentowane prace będzie można opublikować w czasopismach polskich:
Przetwórstwo Tworzyw, Chemik, Kompozyty (Composites), Przemysł Chemiczny, Polimery lub
w czasopiśmie zagranicznym. Wybór czasopisma do uzgodnienia z Komitetem Organizacyjnym.

Program konferencji, termin nadsyłania zgłoszeń znajdą Państwo na stronie http://www.impib.pl/

Źródło: www.nanonet.pl
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4,7 mln Polaków cierpi na przewlekłą
chorobę nerek
Tylko 5 proc. z nich jest tego świadomych.
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Polacy o alternatywnych źródłach białka
Mięso komórkowe - tak, owady - niekoniecznie.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
To kolejne całkowicie wszczepialne sztuczne serce.
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Po raz pierwszy pacjent z tytanowym sercem
przeżył 100 dni
Poinformował CNN.
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Dzień Liczby Pi
Piękna okazja, by pielęgnować podziw do matematyki.
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Dwie kolejne osoby potencjalnie wyleczone z
HIV
Ogłoszono podczas konferencji na temat retrowirusów.
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Tatuaże mogą sprzyjać nowotworom
Informuje pismo "BMC Public Health".
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Wypalanie traw
Prowadzi do degradacji gleby i niszczy bioróżnorodność.
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